schild, voornoemd huis, tuin en laatstgenoemd stuk land belast met een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Helmond, en een b-erfcijns van 20 schelling.

Goeswinus filius quondam Marcelii dicti Thoen #de Arlebeke# hereditarie vendidit Henrico Kalfvel de Wetten hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificatione et in Busco tradendam ex pecia terre dicta die Riede Acker sita in parochia de Beke prope Arle inter hereditatem Johannis de Bijnderen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Petri dicti Mabelen soen ex alio et ex pecia terre dicta die Haseldonc sita in dicta parochia inter hereditatem Johannis de Bijnderen predicti ex uno et inter hereditatem conventus de Bijnderen ex alio item ex domo et orto sito in dicta parochia inter hereditatem quondam Johannis Lu ex uno et inter hereditatem dictam die Heijsbeemt ex alio item ex pecia terre sita ibidem inter hereditatem dictam die Heijsbeemt ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et obligationem #aliam# deponere (dg: et s) excepto (dg: hereditario censu) censu domini fundi

1176 mf5 E 14 f.193.

Sexta post Petri et Pauli: vrijdag 05-07-1381.

Quinta post Petri et Pauli: donderdag 04-07-1381.

BP 1176 f 193r 01 do 04-07-1381.

et hereditario censu unius antiqui scilt ex (dg: p) duabus peciis terre primodictis et hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Helmont (dg: ex dicta) et hereditario censu XX solidorum ex dictis do[mo] orto et ultimadicta pecia terre prius solvendis ut dicebat et sufficentem facere. Testes datum supra.

BP 1176 f 193r 02 do 04-07-1381.

Henricus Godewert verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus Godewert prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 193r 03 do 04-07-1381.

Henricus Maechelini beloofde aan Gerardus Wilde priester 18 oude schilden, een helft te betalen met Lichtmis (zo 02-02-1382) en de andere helft met Pasen aanstaande (06-04-1382).

Henricus Maechelini promisit super omnia domino Gerardo Wilde presbitro XVIII aude scilde mediatim purificatione et mediatim pasce proxime persolvenda. Testes datum supra.

BP 1176 f 193r 04 do 04-07-1381.

Gerardus van Amstel zwv Henricus van der Schant gaf uit aan Jacobus van Weert een hofstad in Den Bosch in een straat die loopt van de Loefbrug richting de straat gnd Zile, tussen erfgoed van Johannes gnd Rijselken enerzijds en erfgoed van wijlen Lodekinus van Gheldorp anderzijds, welke hofstad 40 voet lang en 20 voet breed is; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 3 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis. Voornoemde Jacobus zal op het achterste eind van de hofstad, richting het woonhuis van wijlen Enghelbertus Ludinc van de Dijk een stenen muur plaatsen, ter breedte van voornoemde hofstad, 1½ gebakken steen dik, en 10 voet hoog, en op die muur zal voornoemde Jacobus mogen bouwen. De muur mag geen vensters hebben, tenzij glazen vensters die niet open kunnen. In deze muur zal voornoemde Jacobus geen latrine mogen bouwen die stank zou kunnen geven richting voornoemd woonhuis van

wijlen Enghelbertus Ludinc van de Dijk.

Gerardus de Amstel filius quondam Henrici van der Schant domistadium situm in Busco in vico tendente a ponte dicto Loefs Brugge versus vicum dictum (dg: Huls) #Zile# inter hereditatem Johannis dicti Rijselken ex uno et inter hereditatem (dg: Alveradi rel) Lodekini quondam de Gheldorp ex alio ut dicebat (dg: dedit) quod domistadium continet in (dg: lati) longitudine quadraginta pedatas et in latitudine XX pedatas ut dicebat dedit ad hereditarium censum (dg: dicto) Jacobo de Weert ab eodem hereditarie possidendum pro hereditario censu trium librarum monete dando sibi ab alio hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex dicto domistadio promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit hoc addito quod (dg: dictus Joh) Jacobus in extremo fine dicti domistadii versus domum habitationis quondam Enghelberti (dg: d) Ludinc de Aggere situari procurabit unum murum lapideum ad (dg: al) latitudinem dicti domistadii et spissitudinem unius et dimidii lapidum conctorum continentem et altitudinem decem pedatarum supra terram continentem supra quem murum dictus Jacobus poterint edificare et qui murus non habebit fenestras nisi solum modo fenestras vitreas non aperiendas et in quo muro dictus Jacobus non edificabit latrinam per quam fetor poterit percepi extra dictum murum versus dictam domum habitationis dicti quondam Enghelberti Ludinc de Aggere ut ipsi recognoverunt ab utraque parte. Testes Sta et Vere.

BP 1176 f 193r 05 do 04-07-1381.

Zibertus van Hoculem maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Ghisbertus gnd die Voget met zijn goederen.

Zibertus de Hoculem omnes vendiciones et alienaciones factas a Ghisberto dicto die Voget cum suis bonis calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 193r 06 do 04-07-1381.

Henricus zvw Gerardus van Aken droeg over aan zijn broer Gerardus 1/6 deel, dat aan hem gekomen was na overlijden van zijn ouders, in een huis, tuin en aangelegen erfgoederen van voornoemde wijlen Gerardus, in Rosmalen, ter plaatse gnd Vliedert, tussen Willelmus Hels enerzijds en wijlen Akerinus van Hezelt anderzijds.

[Solvit] 3 plack.

(dg: Theodericus) #Henricus# filius quondam Gerardi de Aken (dg: omnes hereditates) sextam partem sibi de morte quondam suorum parentum successione advolutam in domo et (dg: area) orto et hereditatibus eis adiacentibus dicti quondam Gerardi sitis in parochia de Roesmalen in loco dicto Vliedert inter hereditatem Willelmi Hels ex uno et inter hereditatem quondam Akerini de Hezelt ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Gerardo suo fratri promittens warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 193r 07 do 04-07-1381.

Cristianus gnd Ghiselen soen van Lijttoijen, zijn vrouw Aleijdis dw Willelmus gnd die Rode van Vechel en Johannes, Willelmus, Udo, Ghisella en Eefsa, kv voornoemde Cristianus en Aleijdis, deden tbv Arnoldus van Beke bwv Johannes van Beke afstand van (1) goederen gnd het Goed te Groot Donk, in Sint-Oedenrode, achter Eirde, ter plaatse gnd Dubbelen, welke goederen wijlen Johannes van Beke verworven had

van voornoemde wijlen Willelmus van Rode, (2) het recht, dat aan hen en aan Elizabeth, minderjarige dv voornoemde Cristianus en Aleijdis, hierin behoort. Ze zullen voornoemde Elizabeth dv Cristianus, zodra ze meerderjarig is, afstand laten doen.

Cristianus (dg: filius) dictus Ghiselen soen de Lijttoijen maritus legitimus ut asserebat Aleijdis sue uxoris filie quondam Willelmi dicti die Rode de Vechel (dg: di) et dicta Aleijdis cum eorum' tamquam cum tutore Johannes (dg: .) Willelmus et Udo fratres (dg: f) et Ghisella et Eefsa sorores liberi dictorum (dg: ...) Cristiani et Aleijdis cum tutore super bonis dictis (dg: d) tGoet te (dg: tot) Groet Donc sitis in parochia de Rode sancte Ode retro Eirde ad locum dictum Dubbelen cum suis attinentiis universis que bona cum suis attinentiis Johannes quondam de Beke erga dictum quondam Willelmum de Rode acquisiverat ut dicebant et super toto jure eis et Elizabeth filie dictorum Cristiani et Aleijdis in premissis competente seu competituro quovismodo ad opus Arnoldi de Beke fratris (dg: olim dicti) quondam Johannis de Beke renunciaverunt promittentes cum tutore super habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem et calangiam ex parte eorum et quorumcumque heredum dictorum Cristiani et Aleijdis in premissis existentes seu eventuras deponere et quod ipsi dicta bona cum suis attinentiis #nec eorum possessores pro tempore# numquam impetent nec se jus habere presument in premissis bonis cum suis attinentiis nec in possessoribus eorundem in iudicio spirituali vel seculari nec alias quovis modo et quod (dg: ipse) ipsi quoscumque heredes dictorum Cristiani et Aleijdis perpetue tales habebunt quod nunquam dicta bona cum suis attinentiis impetent nec jus se habere presument in premissis in iudicio spirituali vel seculari nec alias quovis modo et quod ipsi dictam Elizabeth filiam dicti Cristiani super predictis bonis facient renunciare et [i]uxta modum predictum promittere et se obligare dum ad annos pubertatis pervenerit. Testes Lonijs et Vere datum supra.

BP 1176 f 193r 08 do 04-07-1381.